Ofício Presidência CRO-MG nº: 1501/2023 Belo Horizonte, 04 de outubro de 2023

Ao Exmo. Sr.  Juliano do Vale
Presidente do Conselho Federal de Odontologia

Assunto: Prestação de Contas ref. 3º Trimestre de 2023 do Programa de Fiscalização do
CFO.

Exmo. Sr. Presidente,

O CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE MINAS GERAIS,

representado por seu presidente Raphael Castro Mota, vem, respeitosamente, encaminhar a

seguinte documentação:

- “Anexo I - Relação de Pagamentos” para a prestação de contas referente ao

3o Trimestre de 2023 cumprindo as prerrogativas citadas no Convênio firmado

entre CRO-MG x CFO do Programa de Apoio à Fiscalização.

- Documentações comprobatórias e comprovantes de pagamento das despesas

pagas custeadas pelo CFO (montante de R$135.000,00).

Nesta oportunidade renovo votos de estima e consideração, ficando este

Conselho à disposição para quaisquer e eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Raphael Castro Mota
Presidente do CRO-MG

Rua da Bahia, nº 1477 – Lourdes - CEP: 30160-017 - Belo Horizonte – Minas Gerais -
Telefone: 0800-015-4000 / Whatsapp: (31) 2104-3000 - E-mail: cromg@cromg.org.br / Site:

www.cromg.org.br

		2023-10-04T09:51:57-0300
	CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE MINAS GERAIS:17231564000138